

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

0 - Celá trasa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Eurovia CS, a.s.

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

376 023,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 023,28	21,00%	78 964,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 988,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

0 - Celá trasa

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

376 023,28

HSV - Práce a dodávky HSV

376 023,28

8 - Trubní vedení

54 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

301 970,00

997 - Přesun sutě

18 643,33

998 - Přesun hmot

509,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 120 - Silnice II/322

Úroveň 3:

0 - Celá trasa

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

376 023,28

D HSV Práce a dodávky HSV 376 023,28

D 8 Trubní vedení 54 900,00

1	K	899331111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - výměna povrchových znaků IS včetně dodávky nových povrchových znaků	kus	5,000	3 580,00	17 900,00	
---	---	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------	--

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - výměna povrchových znaků IS včetně dodávky nových povrchových znaků

VV "výměna povrchových znaků IS" 5 5,000

2	K	899331111-2	Výměna UV	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
---	---	-------------	-----------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Výměna UV

VV "výměna UV" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 301 970,00

3	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m doplněná odrazkami dle TP 58	m	146,000	1 520,00	221 920,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	------------	----------------

PP Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné [JSNH4/N2] doplněná odrazkami dle TP 58

VV "nová svodidla N2" 146 146,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	80,000	215,00	17 200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního					
	VV		"směrové sloupky bílé vzdálenosti dle ČSN (prům. po 45 m)" 80		80,000			
5	M	404451500-1	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm Z11a	kus	80,000	175,00	14 000,00	
	PP		sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm					
	VV		"směrové sloupky bílé vzdálenosti dle ČSN (prům. po 45 m)" 80		80,000			
6	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	348,000	60,00	20 880,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"proříznutí a asf. zálivka - napojení na stávající stav" 348		348,000			
7	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	348,000	50,00	17 400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"proříznutí a asf. zálivka - napojení na stávající stav" 348		348,000			
8	K	938902470-1	Pročištění stávajících uličních vpustí	kus	21,000	170,00	3 570,00	
	PP		Pročištění stávajících uličních vpustí					
	VV		"pročištění stávajících uličních vpustí" 21		21,000			
9	K	938902472	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 75% DN	m	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	VV		"čištění stávajících propustků" 20		20,000			
D	997		Přesun sutě				18 643,33	
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,996	39,00	623,84	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	303,924	8,50	2 583,35	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		15,996*19 'Přepočtené koeficientem množství		303,924			
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,996	145,00	2 319,42	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,996	820,00	13 116,72	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					509,95
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,285	58,00	422,53	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
15	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	7,285	12,00	87,42	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m					